YOUR ALLERGY FRICNDLY FOODIES

WITH INDIGENOUS NATIVE WATTLE SEED

Shipper Barcode:
Choc Chip 9369999107611

40g per pack, 36 to a shipper
Pallets Configeration

Full Pallet - 12 per layerx 6 =72
Half Pallet - 12 per layer x 4 =48

Shelf Life: 12 months dating from date of manufacture
No refrigeration required

NUTRITION INFORMATION

SERVINGS PER PACKAGE : 4 SERVING SIZE : 10G
AVG QTY PER SERVE | AVG QTY PER 100G

ENERGY 159Kkj 636Kj

PROTEIN 0.22g 0.9g

FAT, TOTAL 2.62g 10.5g

-SATURATED 1.62g 6.5¢

CARBOHYDRATE 6.5g 26.0g

-SUGARS 3.0g 12.2g

SODIUM 59mg 237mg

Ingredients: Gluten Free Flour (Rice Flour, Potato Starch, Indigenous Owned

Tapioca Starch, Raising Agents (450, 500), Vegetable Gums (410, 415),

; - . . Made in Australia using Australian ingredients
Emulsifier (481), Pea Protein), Margarine (Vegetable Oils and Fats,

Water, Salt, Emulsifiers (471, 472c), Natural Flavour, Antioxidant (304a),
Natural Colour (160a)), Dark Compound Chocolate (Sugar, Vegetable Fat,
Cocoa Powder, Emulsifier (322), Ethyl Vanillian),
Ground Roasted Wattle Seed, Caster Sugar, Brown Sugar, 3699997929183%>
Vanilla Essence, Bicarb Soda, Salt
Cooee Cookies are handmade and packed in a gluten & peanut free facility. ° .
°
Produced on equipment that makes products containing Dairy, *
Almonds, Macadamias, Hazelnuts & Walnuts. b
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